CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Tài chính Tp. HCM;

- Phòng Đào tạo Sau đại học.
Tôi tên là:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Là học viên cao học của lớp:
 MSHV:

Chuyên ngành:
 Khóa:

Tên đề tài luận văn thạc sĩ:

Người hướng dẫn khoa học:

Theo Quyết định giao đề tài số ......./QĐ-UEF, ngày … tháng … năm 20…
của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Tài chính Tp. Hồ Chí Minh.
Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo, đạt trình độ ngoại ngữ theo quy định và hoàn thành luận văn thạc sĩ dưới sự đồng ý và cho phép bảo vệ của Người hướng dẫn khoa học.

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo Sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận văn thạc sĩ.

Trân trọng cảm ơn!

Tp. HCM, ngày ....... tháng ........ năm 20......
	Phòng Đào tạo Sau đại học

	Người hướng dẫn khoa học
	Học viên